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Zajęcia i aktywności dla seniorów - czytaj całość
W październiku i listopadzie serdecznie zapraszamy czeladzkich seniorów i seniorki na
specjalnie dla nich przygotowane zajęcia.

19 października 2022 Zajęcia i aktywności dla seniorów - czytaj całość
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Wędrówka po Królestwie Serbów, Chorwatów i
Słoweńców w GSW Elektrownia - czytaj całość
W czwartek, 20 października, o godz. 17.30 GSW Elektrownia zaprasza na trzecią prezentację
turystyczno-kulturową Marka Czekajskiego.

19 października 2022 Wędrówka po Królestwie Serbów, Chorwatów i Słoweńców w GSW
Elektrownia - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2023 - informacje - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, że od 24 października br. w czeladzkich
szkołach podstawowych będą wydawane dokumenty kwalifikacyjne na Harcerską Akcję Zima
2023.

18 października 2022 Harcerska Akcja Zima 2023 - informacje - czytaj całość
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Otwarcie placu zabaw w Parku Grabek - czytaj całość
W piątek, 21 października, serdecznie zapraszamy na oficjalne otwarcie nowego placu zabaw w
Parku Grabek!

18 października 2022 Otwarcie placu zabaw w Parku Grabek - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
Rusza projekt „Czeladzkie Spotkania Medyczne”, który odbywać się będzie cyklicznie, raz w
miesiącu, w Kopalni Kultury. Na spotkanie inauguracyjne zapraszamy 20 października.

17 października 2022 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Wyjątkowy Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
W piątek, 14 października, w gościnnych progach hali MOSiR odbyła się uroczystość z okazji
Dnia Edukacji Narodowej. Uroczystość wyjątkowa – bowiem w roku 760-lecia lokacji Miasta
Czeladź, obchodziliśmy również jubileusz 120-lecia dwóch szkół: Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Stanisławy Łakomik oraz Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej.

17 października 2022 Wyjątkowy Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
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Grand Prix SP3 w Czeladzi w szachach - czytaj całość
W środę, 19 października, odbędzie się Grand Prix SP3 w Czeladzi w szachach.

17 października 2022 Grand Prix SP3 w Czeladzi w szachach - czytaj całość

SP4 z nowym kompleksem sportowo-rekreacyjnym -
czytaj całość
Społeczność Szkoły Podstawowej nr 4 miała w piątek, 14 października wiele okazji do
świętowania. Tego dnia odbyło się ślubowanie klas pierwszych, obchodzono Dzień Edukacji
Narodowej i oficjalnie otwarto nowy kompleks rekreacyjno-sportowy.

14 października 2022 SP4 z nowym kompleksem sportowo-rekreacyjnym - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość
14 października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji wszystkim pracownikom
oświaty pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia.
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13 października 2022 Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej - czytaj całość

Poszukujemy ławników - czytaj całość
Prezes Sądu Okręgowego w Sosnowcu zwraca się z prośbą o przeprowadzenie w Gminie
Czeladź wyborów uzupełniających na ławników z zakresu innego niż prawo pracy.

12 października 2022 Poszukujemy ławników - czytaj całość
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